PORTARIA Nº 059/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado

de Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art.
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

15316 1 Eliacir Pedrosa da Silva Amorim 9,74

96529 2 Edna Aparecida Girotto  9,89

42036 2 Sonia Regina Andrade 9,5

59741 5 Rosani Andrade Silva Fernandes 9,90

106254 1 Marcio Martins Carvalho 9,77

57400 4 Afonso Bezerra Ribeiro 9,20

58396 1 Alessandra Auxiliadora Oliveira Costa 9,93

118891 1 Ana Paula Teixeira Borges 9,74

87857 4 Daniela Santos Bezerra 9,95

87857 4 Daniela Santos Bezerra 9,95

58466 3 Denise Maria Mussa Fukase 9,93

70136 3 Lucianna Gomes Herani Hamaoui 9,80

58565 2 Rosangela Alves Carvalho 9,37

124930 1 Vera Verney Leal dos Santos 9,91

124197 1 Weslaine Vilela da Silva 9,79

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

120058 1 Maria de Lourdes Araujo Barros 8,84

96535 1 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,7

42016 1 Maria do Carmo de Lima 9,8

96533 1 Roseclair Kurz 9,97

94393 2 Paulo Cesar Fernandes de Souza 12A

43732 2 Rosangela Aparecida de Lucas 12A

42360 1 Divina Santos Souza Barbosa 9,79

Tecnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

81763 1 Gil Antonio Lira da Silva 9,58

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 01 de abril de 2011.